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Warsztaty rowerowe, fotograficzne i filmowe, zajęcia ceramiczne, gry i zabawy z

animatorami, spotkania konsultacyjne. Lato na Osiedlu Wzgórze dla dzieci i

młodzieży w tym roku było wyjątkowo intensywne!

W dniu 7 lipca 2017 r. o godz. 10:00 na Osiedlu Wzgórze na ul. Widok odbyły się

warsztaty rowerowe, które poprawadziła Grupa inicjatywna Ostrower. Fascynaci

rowerów opowiedzieli jak budowane są współczesne rowery i o tym jaką mogą stać

się pasją. Dodatkowo odbyła się prezentacja rowerów oraz dzieciaki miały

możliwość przejazdu specjalną wersją drewnianego modelu roweru.

Ponadto w sobotę 8 lipca 2017 r. Świetlica Środowiskowa "Sukces" razem z dziećmi

otworzyła wyścig kolarski I Starachowickiej Strzały w 6 kilometrowym wstępie

familijnym głównego peletonu.
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Spotkania konsultacyjne odbyły sie w ramach konsultacji społecznych dotyczących

zagospodarowania Osiedla Wzgórze. Pierwsze spotkanie odbyło się 4 lipca 2017 r. o

godzinie 16:00 na Osiedlu Wzgórze przy placu zabaw. Po uzyskaniu zgody i

akceptacji opiekunów grupa młodzieży została zaproszona do przejścia do Sali w

Starachowickim Centrum Kultury. W trakcie przejścia dzieci i młodzież wskazywały

miejsca swoich zabaw i sposobów spędzania wolnego czasu.

W dalszej części warsztatów dzieci poproszone zostały o narysowanie wymarzonej

wizji Osiedla Wzgórze. Dzieci i młodzież chętnie angażowały się w proces twórczy,

dzieląc się swoimi opiniami i pomysłami. Podsumowaniem warsztatów była

prezentacja wypracowanych prac oraz ich omówienie. Kluczowym elementem było

zorganizowanie dyskusji wokół zaprezentowanych pomysłów i postulatów. 

Drugie spotkanie konsultacyjne rozpoczęło się o godzinie 17:00 na ulicy Zakładowej

w dniu 28 lipca 2017 r. W związku z warunkami atmosferycznymi rozstawiony został

namiot, w którym zainteresowani mieszkańcy mogli uzyskać informacje dotyczące

prowadzonych działań rewitalizacyjnych na terenie miasta, a przede wszystkim

zgłosić swoje uwagi i propozycje dotyczące zagospodarowania przestrzeni

publicznej na terenie Kolonii Robotniczej na Osiedlu Wzgórze. Spotkanie połączone

zostało z piknikiem profilaktycznym organizowanym przez Stowarzyszenie Jakość

Energia Starachwice i w związku z tym w jego ramach zorganizowane zostały gry i

zabawy oraz możliwość wielkoformatowego rysowania dla dzieci i młodzieży. Dla

podniesienia zainteresowania dla chętnych umożliwiono prowadzenie wywiadów

dziennikarskich przy wykorzystaniu profesjonalnego sprzętu. W trakcie spotkania

prowadzone były też indywidualne wywiady i rozmowy z mieszkańcami.
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Raport podsumowujący warsztaty z młodzieżą w dniu 4 lipca443.71 KB

Raport podsumowujący spotkanie konsultacyjne w dniu 28 lipca727.23 KB

Więcej informacji o

konsultacjach: http://rewitalizacja.starachowice.eu/blog/2036-wnioski-z-konsultacji-

na-wzgorzu
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Zajęcia ceramiczne dla dzieci z Osiedla Wzgórze odbyły się w dniu 13 lipca 2017 r. o

godz. 10:00. Ze względu na warunki atmosferyczne zamiast zajęć w terenie,

warsztaty odbyły się w Starachowickim Centrum Kultury. Zajęcia poprowadzili

przedstawiciele Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich z

Bielin. Zajęcia z gliną rozwijają wśród dzieci i młodzieży sprawność manualną,

doskonalą koordynację wzrokowo-ruchową, uczą wyrażać emocje, rozwijają

wyobraźnię, ćwiczą koncentrację uwagi oraz planowanie przestrzenne.

Podczas zajęć każdy miał szansę stworzyć swoje indywidualne prace, zgodnie ze

swoją wizją, tempem i potrzebami. 
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W drugiej połowie lipca 2017 r. odbyły się profesjonalne warsztaty filmowe dla

dzieci i młodzieży z terenu Osiedla Wzgórze. Na warsztatach do dyspozycji

uczestników dostępny będzie sprzęt filmowy w tym: kamery, mikrofony, lampy,

głośniki itp.

Program warsztatów obejmował:

1. Część I - Integracja uczestników. Zajęcia motywacyjne. Zapoznanie uczestników z

zagadnieniami teoretycznymi dotyczącymi filmu (scenariusz, plany filmowe, obraz i

dźwięk w filmie). Zajęcia zapoznawcze z kamerą, ćwiczenia na sprzęcie filmowym.

2. Część II - Dźwięk w filmie, poruszanie się na planie filmowym z mikrofonem, jak

tworzyć dźwięk.

3. Część III - Światło w filmie, do czego służy i jak się nim posługiwać. Światło

zastane oraz sztuczne.
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4. Część IV - Współpraca ekipy na planie filmowym, ustalenie z grupą tematów

realizowanych filmów i wspólna budowa osi scenariuszy.

Następnie uczestnicy mieli za zadanie zrealizować swój własny film. Efekty poznamy

już wkrótce!

Więcej informacji o

warsztatach: http://rewitalizacja.starachowice.eu/blog/1936-warsztaty-filmowe-dla-

dzieci-i-mlodziezy

 

Warsztaty fotograficzne natomiast odbyły się w dniu 27 lipca 2017 r. Zajęcia

składały się z kilku części, w tym wykładu w SCK, zajęć plenerowych na osiedlu

Wzgórze oraz profesjonalnej sesji zdjęciowej. Zajęcia fotograficzne umożliwiają

rozwijanie pasji, pogłębianie wiedzy oraz doskonalenie umiejętności z dziedziny

fotografii. Zajęcia ukierunkowane były na rozwijanie kreatywności i realizację

twórczych pomysłów poprzez stosowanie uniwersalnych metod posługiwania się

środkami artystycznymi, właściwymi dla fotografii. Główny nacisk został położony

na nabycie umiejętności posługiwania się aparatem cyfrowym oraz rozwijanie

zainteresowań kulturą i pięknem naszego miasta.
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Przez cały wakacje dla dzieci i młodzieży organizowane były zajęcia sportowo-

animacyjne. Wszystkie te spotkania odbywały się na Osiedlu Wzgórze, na ul. Widok

przy placu zabaw. Konkursy, zabawy, gry plenerowe - to tylko niektóre z

aktywności, które przygotowaliśmy dla dzieciaków.

kamil_stanos/lato_na_wzgorzu/animacja

Łącznie we wszystkich zajęciach i aktywnościach uczestniczyło ponad 120 dzieci.

Partnerem strategicznym akcji była Świetlica Środowiskowa "Sukces".
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